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Suurin osa raaka-aineestamme on sertifioitua kuusta ja mäntyä ruotsalaisista ja suomalaisista 
metsistä. Monet puulattioistamme valmistetaan edelleen Ruotsissa, Skånen Hanaskogissa. 

Puulattiamme ovat luonnon omaa 
designia. Jokainen värivivahde, 
oksankohta ja vuosirengas kertovat 
tarinaansa. Me tuomme puun osaksi 
kotiasi vaalien sen ainutlaatuisuutta. 
Valmistamme lattioita arkeen ja 
juhlaan. Lattioita, jotka tuntuvat 
tukevilta jalan alla, kun niiden päällä 
nautitaan elämästä.

Tervetuloa Tarkett-lattioiden 
maailmaan.
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Ruotsissa lähimpään metsään ei ole koskaan pitkä matka. Metsät ovat jo sukupolvien ajan 
suojanneet meitä säältä ja tuulelta ja tarjonneet meille rakennusmateriaaleja, ravintoa ja virkistystä. 
Metsissä vaellamme, rentoudumme ja poimimme sieniä ja marjoja. Saatamme suunnata metsään 
sunnuntaisin retkikorin ja -huovan kanssa. Tarkettille metsät merkitsevät sekä yrityksen historiaa että 
tulevaisuutta. 

Olemme valmistaneet jo vuodesta 1886 lähtien kauniita, toimivia ja kestäviä puulattioita pohjoismai-
siin olosuhteisiin. Pienessä puusepänverstaassa Malmössä syntynyt yrityksemme on nykyään yksi 
maailman suurimmista lattiavalmistajista, jolla on tuotantoa ympäri maailmaa. Käytämme valmis-
tuksessa nykyään edistyksellisintä tekniikkaa, mutta vaalimme myös 1800-luvun puusepänverstaan 
perintöä: käsityötaitoa, osaamista ja huolella valittuja raaka-aineita. Pyrimme edelleen korostamaan 
jokaisen lankun ainutlaatuista luonnetta. Olemme ylpeitä ja iloisia voidessamme jatkaa tätä perinnet-
tä kestävällä tavalla yli 130 vuotta myöhemmin. 

Aitoa käsityötä vuodesta 
1886.
Ruotsi on yksi maailman metsäisimmistä maista. Ehkä juuri siksi 
puu on niin lähellä sydäntämme. 

Historiamme
130 vuotta aitoa käsityötä. Olemme 
ylpeitä perinnöstämme. 

Luonnon oma design
Puulattiamme koostuvat jopa 97-pro-
senttisesti uusiutuvasta raaka-ai-
neesta: puusta. 

Ruotsalaiset juuret
Monet puulattioistamme valmistetaan 
edelleen Ruotsissa.

Kestävä muotoilu
Lattiamme ikääntyvät luonnollisesti ja 
ne voidaan hioa ja uudistaa. 
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Tässä on Pella
Nimi: Pella Hedeby
Ikä: 44 vuotta
Asuinpaikka: Södertälje , Ruotsi
Työ: Sisustaja ja stylisti

”Lattia on kodin perusta”

Pella Hedeby on toiminut sisustajana ja 
stylistinä reilut kymmenen vuotta ja käyttää 
usein lattiaa sisustuksen lähtökohtana. 
Tarkettin haastattelussa hän antaa vinkkejä 
päätöksentekoon ja kertoo tulevaisuudessa 
lattioihin kohdistuvista odotuksista. 

Puulattioiden aika

– Aloitan suunnittelun mielelläni lattioista, koska ne 
ovat pysyviä ja vaikuttavat huoneen tunnelmaan. 
Huoneen seinien väriä, kalusteita ja tekstiilejä on 
helpompi muuttaa. Lattia on yksi tärkeimmistä ele-
menteistä, joka määrittelee sisustuksen tyylin, sävyn 
ja tunnelman. Lattia on kodin perusta.

Pella käyttää sisustuksessa usein luonnonmateri-
aaleja ja värejä, jotka ovat peräisin pohjoismaisesta 
luonnosta. Puu, kivi ja pellava ovat kestosuosikkeja, 
ja vaikutteet tulevat kaikkialta maailmasta. Erityisesti 
japanilainen käsityö ja belgialainen arkkitehtuuri ovat 
Pellan mieleen. Hän tekee värivalinnat aina varmalla 
otteella: vaaleat värit ja syvät maanläheiset sävyt 
sointuvat upeasti yhteen.

Mutta miten voi löytää tyylinsä, kun ei 
suunnittele sisustuksia työkseen?
– Silloin kannattaa kerätä inspiraatiokuvia! Valitse 
lehdistä tai Pinterestistä kuvia, joista pidät, ja selvitä, 
mikä niitä yhdistää. Jos punaista lankaa ei millään 
meinaa löytyä, kysy ammattilaiselta apua! Käy juttele-
massa paikallisessa rautakaupassa ja tee päätös rau-
hassa. Koeta olla panikoimatta, vaikka valinnanvaraa 
on paljon eikä aina ole helppo tietää, mitä haluaa. Jos 
epäröit, valitse hillitty vaihtoehto ja jotakin luonnollista, 
joka ei erotu liikaa. Silloin ei ole kyllästymisen vaaraa.

Entä mitä uuden lattian valinnassa kannat-
taa ottaa huomioon? 
– Tärkeintä on ajatella pitkäikäisyyttä. Jos sinun on 
ostettava uutta, tee kestävä valinta, joka on laadukas 
ja tyyliltään ajaton. Lattiaksi kannattaa valita sellainen, 
jonka kanssa haluaa elää pitkän aikaa. Puulattia 
ikääntyy arvokkaasti ja kestää vuosia, kun sitä hoide-
taan oikein. Lisäksi sen voi hioa uudelleen. 
Älä pelkää patinaa! 

Millainen tyyli minulle sopii?  
Onko se hillitty lankkulattia, klassinen kalanruotopar-
ketti vai kenties 3-sauvainen parketti, jossa värisävy 
näyttelee pääosaa? Miltä kotini näyttää muuten? 
Vastaus helpottaa usein kuvioiden valintaa. Mikä 
sävy sopii parhaiten yhteen tavoittelemani tunnelman 
kanssa? Vaalea lattia antaa ilmavan vaikutelman, 
luonnonläheiset sävyt luovat lämpöä ja tummat lattiat 
tekevät ilmeestä elegantin.
 
Viime vuosina luonnonmateriaalit ja aito käsityö ovat 
jälleen nousseet pinnalle. Monet valitsevat nykyään 
pitkäikäisiä ratkaisuja, jotka säästävät luontoa ja 
ympäristöä. 

Minkätyyppisten lattioiden uskot yleistyvän 
tulevaisuudessa?
– Uskon, että aitous ja luonnollinen yksinkertaisuus 
ovat tulleet jäädäkseen. Elämme maailmassa, joka 
tarjoaa jatkuvasti virikkeitä, ja tahdomme kodin olevan 
paikka, jossa voimme rauhoittua ja palautua. Puulattia 
tuo kotiin pehmeyttä, ja sen päällä on miellyttävää 
kulkea myös paljain jaloin. Yksinkertainen ja elegantti 
puulattia luo perustan kodin muulle sisustukselle. 
Uskon, että reilut lankkulattiat pitävät pintansa. 
Niillä saa rauhallisen ja tyylikkään pohjan, jollaisen 
antaa myös ajaton kalanruotoparketti. Hienoja sävyjä 
löytyy lisäksi 2- ja 3-sauvaisista parketeista. Yksi suo-
sikeistani on Tarkettin Shade-malliston 3-sauvainen 
tammilattia sävyssä Soft Beige. Sen yhtenäinen, peh-
meä sävy ja eloisa kuvio luovat huoneeseen rennon ja 
rauhallisen ilmeen. 

– Aito puulattia on ajaton valinta. Kun lattia on jo 
itsessään upea, kotia ei tarvitse kuorruttaa 
sisustuksella. Vähäeleisyys on kaunista. 

Pellan parhaat vinkit:

1. Valitse lattia harkiten ja näe se 
elinikäisenä investointina.

2. Onko sinun vaikeaa löytää oma 
tyylisi? Kysy apua ammattilaiselta! 

3. Ei ole väärin ottaa varman päälle. 
Valitse lattia, johon et kyllästy. 
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8 MALLISTOA

RAJATTOMAT MAHDOLLISUUDET
Puhtaita linjoja, yksinkertaista hienostuneisuutta tai rohkeaa näyttävyyttä – 

kahdeksasta mallistostamme löytyy sopiva puulattia jokaiseen kotiin ja huoneeseen. 
Innostu klassisesta pohjoismaisesta designista tai uusista erikoistehosteista, 

päästä sisään enemmän valoa valitsemalla vaaleita puulajeja tai luo kotiisi lämmintä 
tunnelmaa tummalla parketilla. Selaile ja mieti rauhassa, taita sivuja hiirenkorville ja tee 
muistiinpanoja. Jos olet epävarma, kysy! Meillä on 130 vuoden kokemus puulattioista.

PURE on yksinkertainen ja kaunis lankku-, 2- tai 
3-sauvainen lattia, jossa eri puulajien luonnollinen ilme 
pääsee esiin.

HERITAGE-mallisto sisältää rustiikkisia leveälankkuisia 
tammilattioita, joissa on paljon luonnetta ja luonnon 
aikaansaamia yksityiskohtia.

SEGNO on vankka sauvaparketti, josta voi luoda sekä 
perinteisiä että nykyaikaisia kuvioita.

NOBLE on klassisen parkettilattian kaunis uusi tulkinta, 
jota koristaa moderni ruutukuvio.

VIVA on kulutusta kestävä, ohut ja helposti käsiteltävä 
kovapuulattia, joka on täydellinen ratkaisu sekä lasten-
huoneeseen että ensiasuntoon. 

GRACE on luonnollinen ja elegantti tammilattia, jossa on 
puun aitoa tuntua. Se on kaunis ja pitkäikäinen valinta.

SHADE-lattioiden luonnollisen viehättävät sävyt ja 
epätasaisuudet saavat aikaan nykyaikaisen ja skandi-
naavisen ilmeen.

PRESTIGE-lankkulattioiden pehmeä pinta näyttää 
auringon, hiekan ja tuulen muovaamalta.
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grace
1
2
3

Uutuus 2023

Luonnollinen. Hienostunut. 
Elegantti ja kaunis. 

Erittäin matta ja silkinpehmeä tammilattia, joka sopii paljaille 
jaloille ja isoille pinnoille. Harjattu pinta korostaa puun 
ainutlaatuista luonnetta.

Vastuullisesti tuotettu, joutsenmerkitty ja PEFC-sertifioitu  – 
eli aidosti kestävä. 

Helppo hoitaa ja pitää puhtaana. Kestää hyvin arjen 
kulutusta ja tahroja. Ikääntyy luonnollisesti ja pysyy 
kauniina. 

Miellyttävä ja 
helppohoitoinen. 
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GRACE / Tammi Grey Chiffon Plank / 7876125
Pelkistetty ja kotoisa ilme syntyy tummaksi petsatusta tammesta ja erittäin matasta Gracesta 
harmaan sävyssä. Nykyaikaisessa mutta klassisessa lattiassa on aitoa puun tuntua ja toisiaan 
korostavia kontrasteja. 
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GRACE / Tammi Era / 7806020
Silkinpehmeä ja helposti puhtaana pidettävä Grace-lattia luo puitteet sekä rauhallisille illallisille 
että isoille juhlille. Se on kulutusta kestävä, miellyttävä jalan alla ja helppohoitoinen. 

GRACE / Tammi Rustic Plank XT / 7877067
Lisää pehmeyttä ja luonnollista lämpöä hunajansävyisellä lattialla. Se tarjoaa hienoa vastapainoa 
seinien viileille sävyille ja on kaunis ja kestävä tapa sitoa kodin sisustus yhteen.
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GRACE / Tammi Soft Skin TreS / 7870074
Pehmeitä pastelleja, luonnonmateriaaleja ja lattia, joka kutsuu kävelemään paljain jaloin. Kivi, 
puu ja nahka luovat yhdessä lämpimän ja pehmeän ilmeen ja puhuttelevat kaikkia aisteja. 
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SHADE / Tammi Cream White Plank XT / 7877049
Pohjoismaista vaaleutta ripauksella pelkistettyä aasialaisuutta. Hillitty ja 
harmoninen tausta makuuhuoneeseen, ruokailutilaan tai työhuoneeseen. 
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PRESTIGE / Tammi Satin White / 7876094
Vaalea, kepeä ja silkinpehmeä. Lattia, joka on omiaan paljaille 
jaloille ja suurille pinnoille. 

SEGNO / Tammi / 41020025
Perinteinen ja kekseliäs – Segno-sauvaparketti tarjoaa 
lukemattomia mahdollisuuksia. 

HERITAGE / Tammi Lime Stone / 41007002
Rustiikkisia lankkuja, joissa on paljon luonnetta ja luonnollisia 
yksityiskohtia. Samaan aikaan ajaton ja nykyaikainen ilme.  

NOBLE / Tammi Scandinavia / 7806008
Kevyt ja hienostunut. Modernit ruutukuviot ja värit sopivat sekä 
kotikonttoriin että työpaikalle.  

SHADE / Tammi Cream White TreS / 8723925
Lämmin, kodikas ja harmoninen. Kaunis ja kestävä pohja kotitoimistolle. 
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PRESTIGE / Tammi Satin White / 7876094
Nykyaikaisessa ja skandinaavisessa Prestige-lattiassa on luonnollista vaihtelua 
ja luonnosta tuttuja sävyjä.

SHADE / Tammi Soft Beige Plank / 7878023
Leikittele väreillä ja katso, miten se vaikuttaa valitsemaasi lattiaan. Seinän väri voi 
tehdä lämpimän beigestä lattiasta vaalean ja ilmavan tai pehmeän ja kodikkaan.

SHADE / Tammi Italian Brown Plank / 7876112
Lämmin, elegantti ja klassinen lattia, joka tekee isoista tiloista näyttäviä, mutta 
korostaa yhtä lailla pieniä huoneita.    
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NOBLE / Tammi Retro / 7806007
Noble-ruutuparketin sauvojen vaihtelevat suunnat ja pienet eroavaisuudet luovat jokaiselle laudalle ainutlaatuisen 
ilmeen. Tämä pätee varsinkin Retro-malliin, joka on moderni kunnianosoitus vanhan ajan parketeille. 
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NOBLE / Tammi Classic / 7806018
Ruutulautaparketti korostaa hienosti modernia kotia. Se on samaan aikaan 
klassinen ja nykyaikainen. 

NOBLE / Tammi Wasa / 7806010
Tumma lattia voi korostaa muuten valkoisen kodin valoisuutta ja keveyttä. Kontrastit 
vahvistavat toisiaan ja luovat mielenkiintoista harmoniaa. 
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NOBLE / Tammi Bronx / 7806017
Öljyvaha korostaa puun ainutlaatuista luonnetta tässä lämpimän harmaassa Noble-mallissa. 
Lattia tuntuu miellyttävältä jalan alla ja luo modernin pohjan kodin sisustukselle. 
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NOBLE / Tammi Art Deco / 7806009
Klassinen parketti uudella tavalla. Korosta puun lämpöä valitsemalla seinälle viileä sävy. 
Anna kontrastien heijastaa toisiaan puun, kankaan ja kiven kohdatessa.
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NOBLE / Tammi Soho / 7806012
Anna muun sisustuksen näytellä pääosaa lattian luodessa sille harmonisen 
taustan. Leikittele väreillä ja muodoilla ja katso, miten lämmin ja vaalea 
parketti sitoo kaiken yhteen. 
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HERITAGE / Tammi Lime Stone / 41007002
Tämä lattia ei peittele alkuperäänsä. Reiluissa lankuissa on loputtomasti 
ainutlaatuisia kuvioita ja omaperäinen ilme. 
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PRESTIGE / Tammi White Sand / 7877046
Prestige-lattiassa on pehmeä vaikutelma, joka näyttää siltä, kuin lankut olisivat 
luonnossa hiekan ja tuulen hiomia.
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Prestige Ash Seashell
   aut mossumquo et quis re consequiae et aces et re, sit ped quo cus, vitate 
voluptat as volupid eatur re accab imi, sandion sereperibe.

PRESTIGE / Saarni Seashell / 7967018
Luonto on selvästi läsnä tässä silkinhohtoisessa leveälankkuisessa saarnilattiassa, 
jossa on kauniita värivivahteita. 
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SEGNO / Tammi Old Brown / 41020029 
Ajaton sauvaparketti, jonka mattapinta korostaa ja vahvistaa sekä klassisia 
yksityiskohtia että moderneja vaikutteita. 



42 43

SEGNO / Tammi Blonde / 41020023
Klassinen kalanruotoparketti kohtaa teollisen ja modernin tyylin ja antaa 
luonnollista lämpöä ja kauneutta nykyaikaiselle sisustukselle.  
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SEGNO / Tammi / 41020025 
Tämä vankka ja ajaton tammilattia voisi olla yhtä vanha kuin talo itsekin. Klassinen ja 
kulutusta kestävä valinta kotiin, toimistoon ja esittelytilaan. 
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PURE / Tammi Rustic Plank XT / 7879004
Ilmeeltään eloisa lattia, jossa tammen luonnolliset kuviot ja vivahteet pääsevät 
oikeuksiinsa.

PURE / Tammi Nature TreS / 8723924
Pure-mallisto korostaa aidon puun kauneutta. Sen lattiat on valmistettu 
tammesta, saarnesta, pyökistä, koivusta ja pähkinäpuusta. Yksinkertaisuus 
merkitsee tässä tapauksessa kaunista ja konstailematonta. 
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VIVA / Tammi White (1-sauvainen) / 7828013 
Viva-mallistomme koostuu kulutusta kestävistä ja ohuista kovapuulattioista, joita on helppo käsitellä ja 
jotka sopivat täydellisesti runsaalla käytöllä oleviin tiloihin. 
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VIVA / Tammi White (1-sauvainen) / 7828013 
Kaunis, kestävä, helppohoitoinen ja vaivaton asentaa. Armelias valinta 
ensiasuntoon, pikkulapsiperheeseen ja niiden väliseen elämään. 

NOBLE / Tammi Art Deco / 7806009 
Lämmin, kaunis, kutsuva ja kulutusta kestävä. Oivallinen lattia 
keittiöön, makuuhuoneeseen, työpaikalle ja olohuoneeseen. 

SHADE / Saarni Melange TreS / 7969003 
Shade-lattioiden avulla voit luoda helposti tavoittelemasi ilmeen, sillä saatavana 
on lähes 40 eri sävyä. 

SEGNO / Tammi Blonde / 41020023 
Leikittele kontrasteilla ja anna klassisen sauvaparketin kohdata 
modernin keittiön puhtaat linjat ja lämpimien hunajan sävyjen 
täydentää hillittyä grafiitinharmaata. 
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Puulattian valinta

1. Sävyt ja kuviot

Puu on elävä materiaali, jossa on loputtomasti vaihte-
lua. Se on kaunista, toimivaa ja luonnollisen kestävää 
– ja tekee puulattioistamme ajattomia käsityötaidon-
näytteitä, jotka sopivat kaikenlaisiin tiloihin. Jotta lattia 
olisi yhtä pitkäikäinen kuin talokin, se kannattaa valita 
huolella. Mitä puulattia merkitsee sinulle? Miltä halu-

aisit sen näyttävän? Millaista tunnelmaa tavoittelet? 
Käymme seuraavilla sivuilla läpi seikkoja, jotka mieles-
tämme vaikuttavat lattian valintaan. Selaile rauhassa, 
pohdiskele asiaa ja kysy tarvittaessa neuvoa meiltä. 
Muista myös Pella Hedebyn vinkit sivulla 6! 

Vaalea puu antaa tiloille ilmavuutta ja avaruutta, tummat 
sävyt puolestaan saavat aikaan kodikkaan vaikutelman. 
Klassiset lankut luovat ajattoman ilmeen, kun taas 
modernit ruutukuviot ja värit ovat raikkaita ja trendikkäitä. 
Ratkaisevaa on kuitenkin se, miltä koti muuten näyttää: 
mitä värejä, millainen sisustus ja mikä kattokorkeus siellä 
on. Mieti, miltä haluat huoneen tuntuvan, ja ota huomioon 
sisään pääsevän valon määrä. 

1. Sävyt ja kuviot
2. Puulaji
3. Ilme
4. Harjaus ja viisteet
5. Pintakäsittelyt
6. Asennus
7. Hoito ja kunnossapito

Uusi lattia voi sekä vahvistaa 
nykyistä tyyliäsi että luoda 
jännittäviä kontrasteja.

Puulattiamme ovat 
luonnon omaa designia. 
Me tuomme puun osaksi 

kotiasi vaalien sen 
ainutlaatuisuutta.

2. Puulaji

TAMMI Kova, kestävä ja erittäin pidetty puulaji. Puussa 
voi olla erilaisia kuvioita ja värejä, ja se muuttuu ikäänty-
essään sävyltään kultaisemmaksi.

KOIVU Muita pehmeämpi, hohtavan vaalea puulaji. 
Vuosien saatossa väri syvenee ja muuttuu kultaisem-
maksi ja lämpimämmäksi. Ei sovi runsaalle kulutukselle 
altistuviin tiloihin.

SAARNI Kova ja kestävä puulaji. Vahva kontrasti tum-
man sydänpuun ja vaalean pintapuun välillä luo eloisan 
ja monisävyisen kuvion. Saarni muuttuu lämpimän 
kultaisen sävyiseksi ajan mittaan.

PYÖKKI Arvokkaasti ikääntyvä puulaji. Kaunis kuviointi 
ja hienot värisävyt tekevät lattiasta erittäin tyylikkään ja 
elegantin. Pyökin sävy muuttuu vähitellen punertavasta 
kultaiseksi.

PÄHKINÄPUU Lämpimän ruskean sävyinen puu, jossa 
on kaunis kuviointi. Lattia vaalenee ajan myötä, mutta 
säilyttää lämpimän sävynsä, josta voi tulla jopa hieman 
punertava.

Puulajin kovuus mitataan niin kutsutulla Brinellin testillä. 
Siinä pientä teräskuulaa painetaan puun pintaa vasten. 
Brinell-arvo määräytyy sen mukaan, kuinka suuri jälki 
puun pintaan jää. Mitä korkeampi Brinell-arvo, sitä 
kovempi ja kestävämpi puu. Ilmoitetut Brinell-arvot ovat 
keskiarvoja useista mittauksista. Viva-lattioiden korkea 
Brinell-arvo johtuu siitä, että Brinell-kuulan voima koh-
distuu HDF-rungon kovaan ytimeen.

Kaikilla puulajeilla on oma ainut-
laatuinen luonteensa ja yksilölliset 
ominaisuudet ja tunnuspiirteet.

Pohjoismaisilla leveysasteilla puiden hidas kasvu tekee 
niistä vahvoja ja vakaita. Siksi lattioidemme väli- ja 
pohjakerros on kuusta ja mäntyä, jotka ovat peräisin 
pääasiassa ruotsalaisista ja suomalaisista metsistä. 
Lattioiden kulutuskerros on usein eurooppalaisissa 
metsissä kasvanutta tammea. Käytämme koko tukin 
ja otamme puun syyt ja kuviot mukaan designiin. Näin 
saamme kauniita ja sielukkaita lattioita, joissa on luon-
nollista lämpöä.

Lattia kaikkiin huoneisiin 
Meiltä löydät sopivan lattian kaikkiin huoneisiin – tässä 
muutamia suosikkejamme.

Olohuone on usein kodin suurin huone, jossa lattia pää-
see kunnolla oikeuksiinsa. Yksisauvainen lattia, kuten 
uusi tyylikäs Grace tai klassinen Heritage, sopii hyvin 
isoille pinnoille. Jos haluat lisää näyttävyyttä, kokeile 
Noble- tai Segno-lattiaa.

Keittiöön kannattaa valita lattia, jonka pintakäsittely 
tekee siitä kulutusta kestävän ja helposti puhdistettavan. 
Lakatut lattiat ovat hyvä valinta kaikkiin tiloihin, joissa 
kulutus on tavallista kovempaa. Tässä tapauksessa 
kannattaa tutustua Shade- tai Grace-lattioihin. 

Makuuhuoneen tulee olla rauhallinen keidas. Luonnon-
kaunis harjattu lattia, kuten Prestige tai Pure, tuntuu 
myös paljaiden jalkojen alla miellyttävältä.

Lastenhuoneeseen on hyvä valita lattia, joka kestää 
pieniä kolhuja ja villejä leikkejä. Viva-mallistomme 
kovapuulattiat kestävät lasten leikkejä hieman tavallista 
parkettia paremmin runkorakenteensa ansiosta.

BRINELL-KOVUUSASTEIKKO

Viva

Saarni

Pyökki

Tammi

Pähkinäpuu

Koivu
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5. Pintakäsittelyt

PROTECO NATURA
Mattapintainen vaihtoehto, joka kestää 
hyvin kulutusta ja suojaa tehokkaasti. 
Saatavana useissa eri kuultoväreissä, 
jotka vahvistavat puun luonnollista 
vaihtelua. Helppohoitoinen, vaikka 
mattapinnan ylläpito vaatiikin hieman 
enemmän vaivannäköä kuin kiiltävämpi 
Proteco-lakka.

PROTECO-LAKKA
Puolikiiltävä lakka, joka kestää pitkään 
ja tekee lattiasta erittäin hyvin kulutusta 
kestävän. Luo perinteisen lakatun vaiku-
telman ja on täydellinen valinta perheille, 
jotka haluavat puulattian, joka melkein 
hoitaa itse itsensä. 

PROTECO-ÖLJYVAHA
Luo pehmeän mattapinnan, jossa on 
lämpöä ja luonnollisuutta. Vahvistaa 
aidon puulattian tuntua ja tuo esiin puun 
eri vivahteet. Öljyvahattu lattia vaatii 
säännöllistä ylläpitoa, mutta se ikääntyy 
kauniisti ja luonnollisesti ja on todella pit-
käikäinen. Täydellinen valinta, kun puun 
tuntumaa halutaan vaalia. 

PROTECO EXTRAMATT 
Antaa luonnollisemman, erittäin matan 
ja silkinsileän pinnan, joka muistuttaa 
öljyttyä tai käsittelemätöntä puulattiaa, 
mutta on kulutuksen kestoltaan lakattua 
lattiaa vastaava. Vaatii vähemmän hoitoa 
kuin öljyvahattu lattia ja kestää pitkään. 
Täydellinen yhdistelmä luonnollista 
ilmettä, vahvaa puun tuntua ja tehokasta 
suojaa. 

Kulutus ei kohdistu itse puulattiaan, 
vaan sen pintakäsittelyyn. 

Luonto vastaa muotoilusta – 
me vain korostamme sitä.

Väri ja luonne eivät ole ainoita puulattian ulkonäköön 
vaikuttavia tekijöitä. Puun luonnollisia kuvioita voidaan 
vahvistaa erilaisten harjaustekniikoiden avulla.

4. Harjaus ja viisteet

HARJAUS 
Kevyt harjaus, joka korostaa puun syiden
välistä kontrastia ja tuo puun kuvion kauniisti esiin. 
Vahvistaa aidon puun tuntua.

SYVÄHARJAUS 
Hieman syvemmälle ulottuva harjaus, joka korostaa 
puun syykuvioita ja luo rustiikkisen ilmeen.

ANTIIKKIHARJAUS 
Luonnollisen vaikutelman antava, syvälle
ulottuva viimeistely, joka leikittelee puun
tiheydellä ja korostaa jokaista yksityiskohtaa, mutta 
tekee pinnasta silti pehmeän ja sileän.

Tarkett tarjoaa neljä erilaista Proteco- 
pintakäsittelyä, jotka suojaavat hyvin 
kulumiselta ja tahroilta. Lakkaus tekee 
lattiasta kovan ja kestävän, mutta 
säilyttää samalla puun tunnun. Öljyvaha 
puolestaan vaatii hieman enemmän 
hoitoa, mutta korostaa puun luonnollisia 
ominaisuuksia. 

3. Ilme

RAUHALLINEN
Levollinen lattia, jossa on vähemmän oksankohtia ja 
vaihtelua sävyssä ja rakenteessa. Ihanteellinen valinta 
minimalistiseen ja moderniin sisustukseen.

ELOISA
Lattian sävyssä ja rakenteessa on enemmän vaihtelua, 
ja runsaammat oksankohdat erottuvat selkeämmin. 
Tämäntyyppinen lattia luo lämpimän vaikutelman ja 
klassisen, rustiikkisen ilmeen. 

ILMEIKÄS
Tässä lattiassa on paljon luonnetta: isoja oksankohtia, 
kitattuja halkeamia ja oksankohtia sekä pieniä koloja 
ja jännittäviä sävyeroja. Se on täydellinen valinta, kun 
tavoittelet maanläheistä ilmettä tai rouheaa teollistyyliä..

Rauhallinen, eloisa vai ilmeikäs? 
Jokaiseen kotiin ja tyyliin löytyy 
sopiva puulattia.

Puun pintarakenne ja värivaihtelut vaikuttavat merkit-
tävästi lattian ulkonäköön, joten ne on tärkeä ottaa valin-
nassa huomioon. Materiaalin eri osat antavat lattialle 
omanlaisensa luonteen, ja olemme jakaneet vaikutelmat 
kolmeen luokkaan päätöksenteon helpottamiseksi.

Sivustolla tarkett.fi 
saatavana oleva 

lajitelmakirjamme 
sisältää lisätietoa 

lattioista.

Erilaiset viisteet 
Viisteet vaikuttavat lattian ulkonäköön 
niiden leveydestä ja syvyydestä riippuen. 
Mallistomme sisältää neljä eri vaihto-
ehtoa. Mikro- ja miniviisteet saavat 
aikaan sileämmän lattian, syvemmät 
maksiviisteet ja käsintehdyt viisteet 
puolestaan vintage-tyylin.

MIKROVIISTE MINIVIISTE

MAKSIVIISTE KÄSINTEHTY VIISTE
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Lattialämmitys
Useimmat Tarkettin puulattioista  
toimivat erinomaisesti lattialämmityksen kanssa. 

Lattialämmityksen asennuksen yhteydessä on otettava 
huomioon, että lämmityksen täytyy olla termostaatilla 
säädettävä ja että sen täytyy lämmittää koko lattiapinta 
tasaisesti. Pintalämpötila ei saa nousta yli 27 asteen. 
Tietyt puulajit, kuten pyökki, elävät muita herkemmin, 
niitä ei suositella käytettäväksi yhdessä lattialämmi-
tyksen kanssa. Lue lisää asennusohjeistamme sivuilta 
tarkett.fi. 

Lattia pohjoismaisiin talviin
Puu on elävä materiaali, joka kutistuu ja laajenee lämpö-
tilan ja ilmankosteuden vaikutuksesta. 

Pohjoismaisten kotien puulattiat joutuvat kestämään 
erityistä rasitusta, koska tilojen sisäilmasto vaihtelee 
paljon kesän ja talven välillä. Talvella lämmitämme 
asuntoja ja sisäilma on kuivaa, jolloin puu kutistuu. 
Keväisin puu taas laajenee. Lämpötilanvaihtelut voivat 
saada puun halkeilemaan ja taipumaan. 

Sovita ladonta huoneeseen 
Puulattia voi saada huoneen tuntumaan leveämmältä 
tai kapeammalta. Lattian asennussuunta vaikuttaa 
kokemukseen huoneen muodosta ja koosta.

Päätä siis, mihin suuntaan lattia asennetaan. Useimmi-
ten lattia asennetaan huoneeseen pitkittäissuunnassa. 
Suuremmissa huoneissa leveämmät lankut voivat 
korostaa tilan kokoa.

Noudata aina asennus- ja hoito-ohjeitamme, jotka löydät 
sivuiltamme tarkett.fi.

Kuvion valinta 
Klassiset kuviot, kuten kalanruoto, ovat ajattoman tyy-
likkäitä ja hienostuneita. Nykyaikainen ruutukuvio sopii 
puolestaan moderniin sisustukseen.

7. Hoito ja ylläpito

Pienet korjaukset 
Älä huoli, jos pudotat kahvikupin lattialle tai siihen tulee naarmu. Tarkettilla on useita 
tuotteita paikkakorjauksiin. Korjaussarjamme on suunniteltu yhteensopiviksi öljyva-
hattujen lattioiden kanssa. Ne sisältävät välineitä, joiden avulla voi nopeasti ja helposti 
peittää naarmut ja muut jäljet öljyvahattujen lattioilla. Korjaussarjamme sisältää 
erisävyisiä kittejä sekä lakkoja pinnan viimeistelyä varten. 

Kun pidät puulattiastasi hyvin huolta, se pysyy 
kauniina pitkän aikaa.
Muistettavaa
Jos lattialle kaatuu nestettä, se kannattaa kuivata pois mahdollisimman nopeasti. 
Poista lika ja roskat lattialta päivittäin. Älä käytä höyryä, kosteita liinoja, huonekalujen 
kiillotusainetta tai hankaavia tuotteita. Tarkettilla on useita käteviä ja tehokkaita 
tuotteita, jotka hoitavat lattiaa ja saavat sen hehkun säilymään pidempään. Tarvike- 
valikoimamme löydät esitteen lopusta. 

Tarkett on kuitenkin valmistanut puulattioita jo yli 
130 vuoden ajan. Tiedämme, kuinka lattiat saadaan 
kestämään pohjoismaisia talvia. Luonnollisten liikkeiden 
minimoimiseksi puulattiamme koostuvat kolmesta tai 
neljästä kerroksesta. Puun kuitujen ristikkäiset suunnat 
kerroksissa ehkäisevät liikkeitä ja parantavat tasapainoa 
ja vakautta. 

2-LOCK – NOPEA JA VARMA ASENNUS 
Puulattian asentaminen on helppoa 2-lock-lukkopontin 
ansioista. Kun painat lankkujen päät yhteen, lukittuvat 
laudat kiinni toisiinsa. Asennus sujuu nopeasti, ja 
liitoksesta tulee tukeva. Tämä pontti löytyy useimmista 
mallistoistamme.

ULTRALOC
Aikaa säästävä ja liimaton järjestelmä Viva-lattioiden 
asennukseen. Asennus voidaan usein tehdä vanhan 
lattian päälle ilman ovenkarmien vaihtoa, sillä paksuus 
on vain 8,5 mm.

LIIMAUS
Tätä tekniikkaa käytetään parkettien kuvioladonnoissa, 
esimerkiksi Segno-lattioissamme, jotka liimataan 
alustaan. Asennus vaatii kuitenkin taitoa, joten suosit-
telemme ammattilaisen puoleen kääntymistä. 

6. Asennus
Voit asentaa useimmat lattiamme itse – se on 
itse asiassa paljon helpompaa kuin luulisi. 

Kolme helposti asennet-
tavaa ponttia

Ponttijärjestelmämme on suunniteltu niin, että 
puulattioiden asennus luonnistuu kaikilta, sekä 
aloittelijoilta että ammattilaisilta. Sinulla on 
todennäköisesti jo kaikki tarvittavat työkalutkin! Kokeile itse!  

Avaa useita paketteja ja 
sommittele lattia niin, että 

siihen tulee kauniita liukumia 
ja luot tasapainoisemman 

vaikutelman.
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Valikoimamme
Heritage
Paksuus 14 mm

Noble
Paksuus 16 mm

Prestige
Paksuus 14 mm

Segno
Paksuus 11 mm

1-sauvainen MiniPlank 117 x 1245 mm

1-sauvainen MidiPlank 134 x 1850 mm

1-sauvainen Plank 162 x 2000 / 2200 / 2520 mm

1-sauvainen Plank XT 190 x 2000 / 2200 / 2520 mm

2-sauvainen DuoPlank 194 x 2281 mm

3-sauvainen TreS  194 x 2281 mm

Ruutuparketti Ruutulauta 192 x 2028 mm

Ruutuparketti Suuret ruudut 190 x 2280 mm

Ruutuparketti Pienet ruudut 190 x 2280 mm

Moduuliparketti Vasen/oikea 120 x 600 mm

Viva Line  110 x 1220 mm

Viva 1-sauvainen / 2-sauvainen / 3-sauvainen 190 x 1220 mm

Shade
Paksuus 13/14 mm

Grace
Paksuus 14/16 mm

Pure
Paksuus 13/14 mm

Viva
Paksuus 8,5 mm

A

B

C

D

E

F

G

H

I

J

K

L
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1 – SAUVAINEN 3 – SAUVAINEN

TreS

194 mm

22
81

 m
m

2 – SAUVAINEN

DuoPlank

194 mm

22
81

 m
m

Muodot ja kuviot
MODUULIPARKETTIRUUTUPARKETTI

Ruutulauta Suuret
ruudut

Pienet
ruudut

192 mm 190 mm 190 mm

20
28

 m
m

22
80

 m
m

22
80

 m
m

VIVA

Line 1-sauvainen
2-sauvainen
3-sauvainen

110 mm 190 mm

12
20

 m
m

12
20

 m
m

Oikea/vasen

120 mm

60
0 

m
m

MiniPlank

117 mm

12
45

 m
m

MidiPlank

134 mm

18
50

 m
m

Plank

162 mm

20
00

 / 
22

00
 / 

25
20

 m
m

Plank XT

190 mm

20
00

 / 
22

00
 / 

25
20

 m
m
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SEGNO

Sauvaparketti, jossa on oikea ja vasen lauta 
erilaisia ladontoja varten. Laudassa on 
ohjaava pontti ja laudat liimataan alustaa 
vasten.

Segno Tammi Lime Stone
TUOTENUMERO: 41020021 / 41020022
PINTAKÄSITTELY: Proteco Öljyvaha
MITAT (P X L X K): 600 x 120 x 11 mm
MUOTO: Vasen/oikea lauta
HARJAUS: Harjattu
VIISTEET: Miniviisteet neljällä sivulla
ILME: Eloisa
M2/PAKETTI: 2,16

Segno Tammi Blonde
TUOTENUMERO: 41020023 / 41020024
PINTAKÄSITTELY: Proteco Öljyvaha
MITAT (P X L X K): 600 x 120 x 11 mm
MUOTO: Vasen/oikea lauta
HARJAUS: Harjattu
VIISTEET: Miniviisteet neljällä sivulla
ILME: Eloisa
M2/PAKETTI: 2,16

Segno Tammi 
TUOTENUMERO: 41020025 / 41020026
PINTAKÄSITTELY: Proteco Öljyvaha
MITAT (P X L X K): 600 x 120 x 11 mm
MUOTO: Vasen/oikea lauta
HARJAUS: Harjattu
VIISTEET: Miniviisteet neljällä sivulla
ILME: Eloisa
M2/PAKETTI: 2,16

Segno Tammi Old Brown
TUOTENUMERO: 41020029 / 41020030
PINTAKÄSITTELY: Proteco Öljyvaha
MITAT (P X L X K): 600 x 120 x 11 mm
MUOTO: Vasen/oikea lauta
HARJAUS: Harjattu
VIISTEET: Miniviisteet neljällä sivulla
ILME: Eloisa
M2/PAKETTI: 2,16

Segno Tammi Old Grey
TUOTENUMERO: 41020027 / 41020028
PINTAKÄSITTELY: Proteco Öljyvaha
MITAT (P X L X K): 600 x 120 x 11 mm
MUOTO: Vasen/oikea lauta
HARJAUS: Harjattu
VIISTEET: Miniviisteet neljällä sivulla
ILME: Eloisa
M2/PAKETTI: 2,16

Tuotetiedot
Puu on luonnonmateriaali, joten sävyerot ja vaihtelut pinnassa ovat normaaleja. Myös 
pintapuu ja oksien määrä sekä koko vaikuttavat ulkonäköön. Voit tutustua malleihin 
jälleenmyyjällä. Tarkett.fi-sivustolla saatavilla olevasta lajitelmakirjastamme näet miltä 
puulattiamme näyttävät isompina pintoina. Kaikkia lattioita ei ole saatavana kaikissa 
myymälöissä. Pidätämme oikeuden tehdä muutoksia valikoimaan.

NOBLE

Saatavana kolmessa eri muodossa: klassi-
sina ruutulautoina sekä pieninä ja suurina 
ruutuina. Sauvojen vaihtelevat suunnat 
ja pienet eroavaisuudet luovat jokaiselle 
laudalle ainutlaatuisen ilmeen. Tämäntyyp-
pisissä lattioissa voi esiintyä luonnostaan 
jonkin verran epäsäännöllisyyttä. Uiva 
asennus 2-lock-ponttijärjestelmällä.

Noble Tammi Soho
TUOTENUMERO: 7806012
PINTAKÄSITTELY: Proteco-öljyvaha
MITAT (P X L X K): 2280 x 190 x 16 mm
MUOTO: Suuret ruudut
HARJAUS: Harjattu
VIISTEET: –
ILME: Rauhallinen
M2/PAKETTI: 2,60

Noble Tammi Chelsea
TUOTENUMERO: 7806016
PINTAKÄSITTELY: Proteco-öljyvaha
MITAT (P X L X K): 2280 x 190 x 16 mm
MUOTO: Pienet ruudut
HARJAUS: Harjattu
VIISTEET: –
ILME: Eloisa
M2/PAKETTI: 2,60

Noble Tammi Art Deco
TUOTENUMERO: 7806009
PINTAKÄSITTELY: Proteco-öljyvaha
MITAT (P X L X K): 2028 x 192 x 16 mm
MUOTO: Ruutulauta
HARJAUS: Harjattu
VIISTEET: –
ILME: Eloisa
M2/PAKETTI: 2,34

Noble Tammi Wasa
TUOTENUMERO: 7806010
PINTAKÄSITTELY: Proteco-öljyvaha
MITAT (P X L X K): 2028 x 192 x 16 mm
MUOTO: Ruutulauta
HARJAUS: Harjattu
VIISTEET: –
ILME: Eloisa
M2/PAKETTI: 2,34

Noble Tammi Retro
TUOTENUMERO: 7806007
PINTAKÄSITTELY: Proteco-lakka
MITAT (P X L X K): 2028 x 192 x 16 mm
MUOTO: Ruutulauta
HARJAUS: –
VIISTEET: –
ILME: Eloisa
M2/PAKETTI: 2,34

Noble Tammi Bronx
TUOTENUMERO: 7806017
PINTAKÄSITTELY: Proteco-öljyvaha
MITAT (P X L X K): 2280 x 190 x 16 mm
MUOTO: Suuret ruudut
HARJAUS: Harjattu
VIISTEET: –
ILME: Eloisa
M2/PAKETTI: 2,60

Noble Tammi Classic
TUOTENUMERO: 7806018
PINTAKÄSITTELY: Proteco Natura
MITAT (P X L X K): 2028 x 192 x 16 mm
MUOTO: Ruutulauta
HARJAUS: Harjattu
VIISTEET: –
ILME: Eloisa
M2/PAKETTI: 2,34

Noble Tammi Scandinavia
TUOTENUMERO: 7806008
PINTAKÄSITTELY: Proteco-öljyvaha
MITAT (P X L X K): 2028 x 192 x 16 mm
MUOTO: Ruutulauta
HARJAUS: Harjattu
VIISTEET: –
ILME: Eloisa
M2/PAKETTI: 2,34

Noble Tammi Brooklyn
TUOTENUMERO: 7806903
PINTAKÄSITTELY: Proteco-öljyvaha
MITAT (P X L X K): 2280 x 190 x 16 mm
MUOTO: Suuret ruudut
HARJAUS: Harjattu
VIISTEET: –
ILME: Rauhallinen
M2/PAKETTI: 2,60

Noble Tammi Manhattan
TUOTENUMERO: 7806014
PINTAKÄSITTELY: Proteco-öljyvaha
MITAT (P X L X K): 2280 x 190 x 16 mm
MUOTO: Pienet ruudut
HARJAUS: Harjattu
VIISTEET: –
ILME: Eloisa
M2/PAKETTI: 2,60
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Heritage Tammi 
TUOTENUMERO: 41007009 / 41007001
PINTAKÄSITTELY: Proteco-öljyvaha
MITAT (P X L X K): 2000/2200 x 190 x 14 mm
MUOTO: 1-sauvainen
HARJAUS: Syväharjattu
VIISTEET: Käsintehdyt miniviisteet kahdella 
sivulla
ILME: Ilmeikäs
M2/PAKETTI: 2,28 / 2,51

Heritage Tammi Blonde
TUOTENUMERO: 41007013
PINTAKÄSITTELY: Proteco-öljyvaha
MITAT (P X L X K): 2000 x 190 x 14 mm
MUOTO: 1-sauvainen
HARJAUS: Syväharjattu
VIISTEET: Käsintehdyt miniviisteet kahdella 
sivulla
ILME: Ilmeikäs
M2/PAKETTI: 2,28

Heritage Tammi Old Grey
TUOTENUMERO: 41007005
PINTAKÄSITTELY: Proteco-öljyvaha
MITAT (P X L X K): 2200 x 190 x 14 mm
MUOTO: 1-sauvainen
HARJAUS: Syväharjattu
VIISTEET: Käsintehdyt miniviisteet kahdella 
sivulla
ILME: Ilmeikäs
M2/PAKETTI: 2,51

Heritage Tammi Old Brown
TUOTENUMERO: 41007004
PINTAKÄSITTELY: Proteco-öljyvaha
MITAT (P X L X K): 2200 x 190 x 14 mm
MUOTO: 1-sauvainen
HARJAUS: Syväharjattu
VIISTEET: Käsintehdyt miniviisteet kahdella 
sivulla
ILME: Ilmeikäs
M2/PAKETTI: 2,51

PRESTIGE

Öljyvahattu lattia lankkuina ja 3-sauvaisena. 
Uiva asennus 2-lock-ponttijärjestelmällä. 

Prestige Tammi Chalk White
TUOTENUMERO: 7870067
PINTAKÄSITTELY: Proteco-öljyvaha
MITAT (P X L X K): 2281 x 194 x 14 mm
MUOTO: 3-sauvainen
HARJAUS: Syväharjattu
VIISTEET: –
ILME: Eloisa
M2/PAKETTI: 2,66

Prestige Tammi White Sand
TUOTENUMERO: 7877052 / 7877046
PINTAKÄSITTELY: Proteco-öljyvaha
MITAT (P X L X K): 2000/2200 x 190 x 14 mm
MUOTO: 1-sauvainen
HARJAUS: Antiikkiharjattu
VIISTEET: Miniviisteet neljällä sivulla
ILME: Rauhallinen
M2/PAKETTI: 2,28 / 2,51

Prestige Saarni Seashell
TUOTENUMERO: 7967018
PINTAKÄSITTELY: Proteco-öljyvaha
MITAT (P X L X K): 2200 x 162 x 14 mm
MUOTO: 1-sauvainen
HARJAUS: Antiikkiharjattu
VIISTEET: Miniviisteet neljällä sivulla
ILME: Ilmeikäs
M2/PAKETTI: 2,14

HERITAGE

Rustiikkinen tammilattia, jonka lankkujen ja 
reunojen kaikkia oksankohtia ja halkeamia 
ei ole paranneltu luonnollisen eloisan ilmeen 
säilyttämiseksi. Uiva asennus 2-lock-pont-
tijärjestelmällä.

Heritage Tammi Opal White
TUOTENUMERO: 41007014
PINTAKÄSITTELY: Proteco-öljyvaha
MITAT (P X L X K): 2200 x 190 x 14 mm
MUOTO: 1-sauvainen
HARJAUS: Syväharjattu
VIISTEET: Käsintehdyt miniviisteet kahdella 
sivulla
ILME: Ilmeikäs
M2/PAKETTI: 2,51

Heritage Tammi Urban Grey
TUOTENUMERO: 41007007
PINTAKÄSITTELY: Proteco-öljyvaha
MITAT (P X L X K): 2200 x 190 x 14 mm
MUOTO: 1-sauvainen
HARJAUS: Syväharjattu
VIISTEET: Käsintehdyt miniviisteet kahdella 
sivulla
ILME: Ilmeikäs
M2/PAKETTI: 2,51

Heritage Tammi Lime Stone
TUOTENUMERO: 41007002
PINTAKÄSITTELY: Proteco-öljyvaha
MITAT (P X L X K): 2200 x 190 x 14 mm
MUOTO: 1-sauvainen
HARJAUS: Syväharjattu
VIISTEET: Käsintehdyt miniviisteet kahdella 
sivulla
ILME: Ilmeikäs
M2/PAKETTI: 2,51

Prestige Tammi Boardwalk
TUOTENUMERO: 7877048
PINTAKÄSITTELY: Proteco-öljyvaha
MITAT (P X L X K): 2200 x 190 x 14 mm
MUOTO: 1-sauvainen
HARJAUS: Antiikkiharjattu
VIISTEET: Miniviisteet neljällä sivulla
ILME: Eloisa
M2/PAKETTI: 2,51

Prestige Tammi Graphite
TUOTENUMERO: 7877055
PINTAKÄSITTELY: Proteco-öljyvaha
MITAT (P X L X K): 2200 x 190 x 14 mm
MUOTO: 1-sauvainen
HARJAUS: Antiikkiharjattu
VIISTEET: Miniviisteet neljällä sivulla
ILME: Eloisa
M2/PAKETTI: 2,51

Prestige Tammi Scallop
TUOTENUMERO: 7877066
PINTAKÄSITTELY: Proteco-öljyvaha
MITAT (P X L X K): 2000 x 190 x 14 mm
MUOTO: 1-sauvainen
HARJAUS: Antiikkiharjattu
VIISTEET: Miniviisteet neljällä sivulla
ILME: Eloisa
M2/PAKETTI: 2,28

Prestige Tammi Pier
TUOTENUMERO: 7876030 / 7876037
PINTAKÄSITTELY: Proteco-öljyvaha
MITAT (P X L X K): 2000/2200 x 162 x 14 mm
MUOTO: 1-sauvainen
HARJAUS: Harjattu
VIISTEET: Miniviisteet kahdella sivulla
ILME: Eloisa
M2/PAKETTI: 1,94 / 2,14

Prestige Tammi Warm Sand
TUOTENUMERO: 7870038
PINTAKÄSITTELY: Proteco-öljyvaha
MITAT (P X L X K): 2281 x 194 x 14 mm
MUOTO: 3-sauvainen
HARJAUS: –
VIISTEET: –
ILME: Rauhallinen
M2/PAKETTI: 2,66

Prestige Tammi Satin Soft White
TUOTENUMERO: 7870068
PINTAKÄSITTELY: Proteco-öljyvaha
MITAT (P X L X K): 2281 x 194 x 14 mm
MUOTO: 3-sauvainen
HARJAUS: –
VIISTEET: –
ILME: Rauhallinen
M2/PAKETTI: 2,66

Prestige Tammi Satin White
TUOTENUMERO: 7876031 / 7876094
PINTAKÄSITTELY: Proteco-öljyvaha
MITAT (P X L X K): 2000/2200 x 162 x 14 mm
MUOTO: 1-sauvainen
HARJAUS: –
VIISTEET: Miniviisteet kahdella sivulla
ILME: Eloisa
M2/PAKETTI: 1,94 / 2,14

Prestige Tammi Grey Slate
TUOTENUMERO: 7876970
PINTAKÄSITTELY: Proteco-öljyvaha
MITAT (P X L X K): 2200 x 162 x 14 mm
MUOTO: 1-sauvainen
HARJAUS: Harjattu
VIISTEET: Miniviisteet kahdella sivulla
ILME: Eloisa
M2/PAKETTI: 2,14

Prestige Tammi Sand
TUOTENUMERO: 7870058
PINTAKÄSITTELY: Proteco-öljyvaha
MITAT (P X L X K): 2281 x 194 x 14 mm
MUOTO: 3-sauvainen
HARJAUS: Antiikkiharjattu
VIISTEET: –
ILME: Rauhallinen
M2/PAKETTI: 2,66
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Grace Tammi Era
TUOTENUMERO: 7806020
PINTAKÄSITTELY: Proteco ExtraMatt
MITAT (P X L X K): 2028 x 192 x 16 mm
MUOTO: Ruutulauta
HARJAUS: Harjattu
VIISTEET: –
ILME: Eloisa
M2/PAKETTI: 2,34

Grace Tammi Beige Cashmere Plank XT
TUOTENUMERO: 7877069
PINTAKÄSITTELY: Proteco ExtraMatt
MITAT (P X L X K): 2000 x 190 x 14 mm
MUOTO: 1-sauvainen
HARJAUS: Harjattu
VIISTEET: Miniviisteet kahdella sivulla
ILME: Eloisa
M2/PAKETTI: 2,28

Grace Tammi Soft Skin Plank
TUOTENUMERO: 7876123
PINTAKÄSITTELY: Proteco ExtraMatt
MITAT (P X L X K): 2200 x 162 x 14 mm
MUOTO: 1-sauvainen
HARJAUS: Harjattu
VIISTEET: Miniviisteet kahdella sivulla
ILME: Rauhallinen
M2/PAKETTI: 2,14

Grace Tammi White Canvas TreS
TUOTENUMERO: 7870076
PINTAKÄSITTELY: Proteco ExtraMatt
MITAT (P X L X K): 2281 x 194 x 14 mm
MUOTO: 3-sauvainen
HARJAUS: Harjattu
VIISTEET: –
ILME: Rauhallinen
M2/PAKETTI: 2,66

Grace Tammi White Canvas Plank
TUOTENUMERO: 7876124
PINTAKÄSITTELY: Proteco ExtraMatt
MITAT (P X L X K): 2200 x 162 x 14 mm
MUOTO: 1-sauvainen
HARJAUS: Harjattu
VIISTEET: Miniviisteet kahdella sivulla
ILME: Eloisa
M2/PAKETTI: 2,14

Grace Tammi Century
TUOTENUMERO: 7806019
PINTAKÄSITTELY: Proteco ExtraMatt
MITAT (P X L X K): 2028 x 192 x 16 mm
MUOTO: Ruutulauta
HARJAUS: Harjattu
VIISTEET: –
ILME: Eloisa
M2/PAKETTI: 2,34

Grace Tammi Grey Chiffon Plank
TUOTENUMERO: 7876125
PINTAKÄSITTELY: Proteco ExtraMatt
MITAT (P X L X K): 2200 x 162 x 14 mm
MUOTO: 1-sauvainen
HARJAUS: Harjattu
VIISTEET: Miniviisteet kahdella sivulla
ILME: Eloisa
M2/PAKETTI: 2,14

Grace Tammi Rustic Plank XT
TUOTENUMERO: 7877067
PINTAKÄSITTELY: Proteco ExtraMatt
MITAT (P X L X K): 2200 x 190 x 14 mm
MUOTO: 1-sauvainen
HARJAUS: Harjattu
VIISTEET: Miniviisteet kahdella sivulla
ILME: Eloisa
M2/PAKETTI: 2,51

GRACE

Uutuus! Erittäin mattainen lattia lankkuina, 
ruutuina ja 3-sauvaisena. Uiva asennus 
2-lock-ponttijärjestelmällä.

Grace Tammi White Lace TreS
TUOTENUMERO: 7870075
PINTAKÄSITTELY: Proteco ExtraMatt
MITAT (P X L X K): 2281 x 194 x 14 mm
MUOTO: 3-sauvainen
HARJAUS: Harjattu
VIISTEET: –
ILME: Rauhallinen
M2/PAKETTI: 2,66

Grace Tammi Soft Skin TreS
TUOTENUMERO: 7870074
PINTAKÄSITTELY: Proteco ExtraMatt
MITAT (P X L X K): 2281 x 194 x 14 mm
MUOTO: 3-sauvainen
HARJAUS: Harjattu
VIISTEET: –
ILME: Rauhallinen
M2/PAKETTI: 2,66

Grace Tammi White Lace Plank XT
TUOTENUMERO: 7877068
PINTAKÄSITTELY: Proteco ExtraMatt
MITAT (P X L X K): 2200 x 190 x 14 mm
MUOTO: 1-sauvainen
HARJAUS: Harjattu
VIISTEET: Miniviisteet kahdella sivulla
ILME: Eloisa
M2/PAKETTI: 2,51

Shade Tammi Northern White TreS
TUOTENUMERO: 41025001
PINTAKÄSITTELY: Proteco Natura
MITAT (P X L X K): 2281 x 194 x 13 mm
MUOTO: 3-sauvainen
HARJAUS: –
VIISTEET: –
ILME: Rauhallinen
M2/PAKETTI: 2,66

Shade Saarni Melange TreS
TUOTENUMERO: 7969003
PINTAKÄSITTELY: Proteco Natura
MITAT (P X L X K): 2281 x 194 x 13 mm
MUOTO: 3-sauvainen
HARJAUS: –
VIISTEET: –
ILME: Ilmeikäs
M2/PAKETTI: 2,66 

Shade Tammi Snow Flake Plank
TUOTENUMERO: 7876114 / 7876113
PINTAKÄSITTELY: Proteco Natura
MITAT (P X L X K): 2000/2200 x 162 x 14 mm
MUOTO: 1-sauvainen
HARJAUS: Harjattu
VIISTEET: Miniviisteet kahdella sivulla
ILME: Ilmeikäs
M2/PAKETTI: 1,94 / 2,14

Shade Tammi Snow Flake MidiPlank
TUOTENUMERO: 41016008
PINTAKÄSITTELY: Proteco Natura
MITAT (P X L X K): 1850 x 134 x 13 mm
MUOTO: 1-sauvainen
HARJAUS: Harjattu
VIISTEET: Miniviisteet kahdella sivulla
ILME: Eloisa
M2/PAKETTI: 1,98

Grace Tammi Nature TreS
TUOTENUMERO: 7870073
PINTAKÄSITTELY: Proteco ExtraMatt
MITAT (P X L X K): 2281 x 194 x 14 mm
MUOTO: 3-sauvainen
HARJAUS: Harjattu
VIISTEET: –
ILME: Rauhallinen
M2/PAKETTI: 2,66 

SHADE

Lakattuja ja kuultovärjättyjä lattioita monis-
sa eri sävyissä. Uiva asennus 2-lock-pontti-
järjestelmällä.

Shade Saarni Ivory Plank
TUOTENUMERO: 41006008
PINTAKÄSITTELY: Proteco Natura
MITAT (P X L X K): 2000 x 162 x 13 mm
MUOTO: 1-sauvainen
HARJAUS: –
VIISTEET: Miniviisteet kahdella sivulla
ILME: Rauhallinen
M2/PAKETTI: 1,94

Shade Saarni Linen White TreS
TUOTENUMERO: 7969009
PINTAKÄSITTELY: Proteco Natura
MITAT (P X L X K): 2281 x 194 x 13 mm
MUOTO: 3-sauvainen
HARJAUS: –
VIISTEET: –
ILME: Eloisa
M2/PAKETTI: 2,66

Shade Saarni Linen White Plank
TUOTENUMERO: 7967909 / 7967908
PINTAKÄSITTELY: Proteco Natura
MITAT (P X L X K): 2000/2200 x 162 x 14 mm
MUOTO: 1-sauvainen
HARJAUS: –
VIISTEET: Miniviisteet kahdella sivulla
ILME: Rauhallinen
M2/PAKETTI: 1,94 / 2,14
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Shade Tammi Soft Beige Plank
TUOTENUMERO: 7878023
PINTAKÄSITTELY: Proteco Natura
MITAT (P X L X K): 2200 x 162 x 13 mm
MUOTO: 1-sauvainen
HARJAUS: Harjattu
VIISTEET: Miniviisteet kahdella sivulla
ILME: Eloisa
M2/PAKETTI: 2,14

Shade Tammi Antique White Plank
TUOTENUMERO: 7876962 / 7876949 / 
7876950
PINTAKÄSITTELY: Proteco Natura
MITAT (P X L X K): 2000/2200/2520 x 162 x 
14 mm
MUOTO: 1-sauvainen
HARJAUS: Harjattu
VIISTEET: Maksiviisteet kahdella sivulla
ILME: Ilmeikäs
M2/PAKETTI: 1,94 / 2,14 / 2,45

Shade Tammi Soft Beige TreS
TUOTENUMERO: 8723927
PINTAKÄSITTELY: Proteco Natura
MITAT (P X L X K): 2281 x 194 x 13 mm
MUOTO: 3-sauvainen
HARJAUS: Harjattu
VIISTEET: –
ILME: Eloisa
M2/PAKETTI: 2,66

Shade Tammi Cream White MidiPlank
TUOTENUMERO: 41016001
PINTAKÄSITTELY: Proteco Natura
MITAT (P X L X K): 1850 x 134 x 13 mm
MUOTO: 1-sauvainen
HARJAUS: Harjattu
VIISTEET: Miniviisteet kahdella sivulla
ILME: Eloisa
M2/PAKETTI: 1,98

Shade Tammi Cream White Plank XT
TUOTENUMERO: 7877049
PINTAKÄSITTELY: Proteco Natura
MITAT (P X L X K): 2000 x 190 x 14 mm
MUOTO: 1-sauvainen
HARJAUS: Harjattu
VIISTEET: Miniviisteet kahdella sivulla
ILME: Rauhallinen
M2/PAKETTI: 2,28

Shade Tammi Cream White DuoPlank
TUOTENUMERO: 8727901
PINTAKÄSITTELY: Proteco Natura
MITAT (P X L X K): 2281 x 194 x 13 mm
MUOTO: 2-sauvainen
HARJAUS: –
VIISTEET: –
ILME: Eloisa
M2/PAKETTI: 2,66

Shade Tammi Cream White TreS
TUOTENUMERO: 8723925
PINTAKÄSITTELY: Proteco Natura
MITAT (P X L X K): 2281 x 194 x 13 mm
MUOTO: 3-sauvainen
HARJAUS: –
VIISTEET: –
ILME: Eloisa
M2/PAKETTI: 2,66

Shade Tammi Essence Plank XT
TUOTENUMERO: 7877050
PINTAKÄSITTELY: Proteco Natura
MITAT (P X L X K): 2200 x 190 x 14 mm
MUOTO: 1-sauvainen
HARJAUS: Harjattu
VIISTEET: Miniviisteet kahdella sivulla
ILME: Rauhallinen
M2/PAKETTI: 2,51

Shade Tammi Cotton White Plank XT
TUOTENUMERO: 7877034 / 7877033
PINTAKÄSITTELY: Proteco Natura
MITAT (P X L X K): 2000/2200 x 190 x 14 mm
MUOTO: 1-sauvainen
HARJAUS: –
VIISTEET: Miniviisteet kahdella sivulla
ILME: Rauhallinen
M2/PAKETTI: 2,28 / 2,51

Shade Tammi Cotton White DuoPlank
TUOTENUMERO: 8727004
PINTAKÄSITTELY: Proteco Natura
MITAT (P X L X K): 2281 x 194 x 13 mm
MUOTO: 2-sauvainen
HARJAUS: –
VIISTEET: –
ILME: Rauhallinen
M2/PAKETTI: 2,66

Shade Tammi Authentic MidiPlank
TUOTENUMERO: 41016009
PINTAKÄSITTELY: Proteco Natura
MITAT (P X L X K): 1850 x 134 x 13 mm
MUOTO: 1-sauvainen
HARJAUS: Harjattu
VIISTEET: Miniviisteet kahdella sivulla
ILME: Eloisa
M2/PAKETTI: 1,98

Shade Tammi Cotton White TreS
TUOTENUMERO: 8723926
PINTAKÄSITTELY: Proteco Natura
MITAT (P X L X K): 2281 x 194 x 13 mm
MUOTO: 3-sauvainen
HARJAUS: –
VIISTEET: –
ILME: Rauhallinen
M2/PAKETTI: 2,66

Shade Tammi Stone Grey Plank
TUOTENUMERO: 7876088
PINTAKÄSITTELY: Proteco Natura
MITAT (P X L X K): 2000 x 162 x 14 mm
MUOTO: 1-sauvainen
HARJAUS: Harjattu
VIISTEET: Miniviisteet kahdella sivulla
ILME: Rauhallinen
M2/PAKETTI: 1,94

Shade Tammi Italian Brown Plank
TUOTENUMERO: 7876112
PINTAKÄSITTELY: Proteco Natura
MITAT (P X L X K): 2000 x 162 x 14 mm
MUOTO: 1-sauvainen
HARJAUS: Harjattu
VIISTEET: Miniviisteet kahdella sivulla
ILME: Eloisa
M2/PAKETTI: 1,94

Shade Tammi Soft Grey Plank
TUOTENUMERO: 7878010
PINTAKÄSITTELY: Proteco Natura
MITAT (P X L X K): 2000 x 162 x 13 mm
MUOTO: 1-sauvainen
HARJAUS: Harjattu
VIISTEET: Miniviisteet kahdella sivulla
ILME: Eloisa
M2/PAKETTI: 1,94

Shade Tammi Almond TreS
TUOTENUMERO: 8723042
PINTAKÄSITTELY: Proteco Natura
MITAT (P X L X K): 2281 x 194 x 13 mm
MUOTO: 3-sauvainen
HARJAUS: Harjattu
VIISTEET: –
ILME: Rauhallinen
M2/PAKETTI: 2,66

Shade Tammi Stone Grey TreS
TUOTENUMERO: 8723041
PINTAKÄSITTELY: Proteco Natura
MITAT (P X L X K): 2281 x 194 x 13 mm
MUOTO: 3-sauvainen
HARJAUS: Harjattu
VIISTEET: –
ILME: Rauhallinen
M2/PAKETTI: 2,66

Shade Tammi Italian Brown DuoPlank
TUOTENUMERO: 8727013
PINTAKÄSITTELY: Proteco Natura
MITAT (P X L X K): 2281 x 194 x 13 mm
MUOTO: 2-sauvainen
HARJAUS: Harjattu
VIISTEET: –
ILME: Eloisa
M2/PAKETTI: 2,66

Shade Tammi Nutmeg Plank XT
TUOTENUMERO: 7879032
PINTAKÄSITTELY: Proteco Natura
MITAT (P X L X K): 2000 x 190 x 13 mm
MUOTO: 1-sauvainen
HARJAUS: Harjattu
VIISTEET: Miniviisteet kahdella sivulla
ILME: Eloisa
M2/PAKETTI: 2,28

Shade Tammi Misty Grey Plank
TUOTENUMERO: 7876085
PINTAKÄSITTELY: Proteco Natura
MITAT (P X L X K): 2520 x 162 x 14 mm
MUOTO: 1-sauvainen
HARJAUS: Harjattu
VIISTEET: Miniviisteet kahdella sivulla
ILME: Ilmeikäs
M2/PAKETTI: 2,45

Shade Tammi Essence DuoPlank
TUOTENUMERO: 8727009
PINTAKÄSITTELY: Proteco Natura
MITAT (P X L X K): 2281 x 194 x 13 mm
MUOTO: 2-sauvainen
HARJAUS: Harjattu
VIISTEET: –
ILME: Rauhallinen
M2/PAKETTI: 2,66

Shade Tammi Evening Grey MidiPlank
TUOTENUMERO: 41016002
PINTAKÄSITTELY: Proteco Natura
MITAT (P X L X K): 1850 x 134 x 13 mm
MUOTO: 1-sauvainen
HARJAUS: Harjattu
VIISTEET: Miniviisteet kahdella sivulla
ILME: Eloisa
M2/PAKETTI: 1,98

Shade Tammi Misty Grey TreS
TUOTENUMERO: 8723040
PINTAKÄSITTELY: Proteco Natura
MITAT (P X L X K): 2281 x 194 x 13 mm
MUOTO: 3-sauvainen
HARJAUS: –
VIISTEET: –
ILME: Rauhallinen
M2/PAKETTI: 2,66 

Shade Tammi Almond Plank
TUOTENUMERO: 7876122
PINTAKÄSITTELY: Proteco Natura
MITAT (P X L X K): 2200 x 162 x 14 mm
MUOTO: 1-sauvainen
HARJAUS: Harjattu
VIISTEET: Miniviisteet kahdella sivulla
ILME: Eloisa
M2/PAKETTI: 2,14
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PURE

Luonnollisia ja lakattuja lattioita. Uiva 
asennus 2-lock-ponttijärjestelmällä.

Pure Koivu TreS
TUOTENUMERO: 8540002
PINTAKÄSITTELY: Proteco-lakka
MITAT (P X L X K): 2281 x 194 x 14 mm
MUOTO: 3-sauvainen
HARJAUS: –
VIISTEET: –
ILME: Eloisa
M2/PAKETTI: 2,66

Pure Pyökki Nature TreS
TUOTENUMERO: 7930003
PINTAKÄSITTELY: Proteco-lakka
MITAT (P X L X K): 2281 x 194 x 14 mm
MUOTO: 3-sauvainen
HARJAUS: –
VIISTEET: –
ILME: Rauhallinen
M2/PAKETTI: 2,66

Pure Saarni Nature TreS
TUOTENUMERO: 7969008
PINTAKÄSITTELY: Proteco Natura
MITAT (P X L X K): 2281 x 194 x 13 mm
MUOTO: 3-sauvainen
HARJAUS: –
VIISTEET: –
ILME: Eloisa
M2/PAKETTI: 2,66

Pure Tammi Nature Plank
TUOTENUMERO: 7876069 / 7876070
PINTAKÄSITTELY: Proteco Natura
MITAT (P X L X K): 2000/2200 x 162 x 14 mm
MUOTO: 1-sauvainen
HARJAUS: –
VIISTEET: Miniviisteet kahdella sivulla
ILME: Rauhallinen
M2/PAKETTI: 1,94 / 2,14

Pure Tammi Nature Plank
TUOTENUMERO: 7878001 / 7878002
PINTAKÄSITTELY: Proteco Natura
MITAT (P X L X K): 2000/2200 x 162 x 13 mm
MUOTO: 1-sauvainen
HARJAUS: –
VIISTEET: Miniviisteet kahdella sivulla
ILME: Rauhallinen
M2/PAKETTI: 1,94 / 2,14

Pure Tammi Nature MidiPlank
TUOTENUMERO: 41016004
PINTAKÄSITTELY: Proteco Natura
MITAT (P X L X K): 1850 x 134 x 13 mm
MUOTO: 1-sauvainen
HARJAUS: -
VIISTEET: Miniviisteet kahdella sivulla
ILME: Rauhallinen
M2/PAKETTI: 1,98

Pure Tammi Nature DuoPlank
TUOTENUMERO: 8727002
PINTAKÄSITTELY: Proteco Natura
MITAT (P X L X K): 2281 x 194 x 13 mm
MUOTO: 2-sauvainen
HARJAUS: –
VIISTEET: –
ILME: Rauhallinen
M2/PAKETTI: 2,66

Shade Tammi Charcoal Plank
TUOTENUMERO: 7876106
PINTAKÄSITTELY: Proteco Natura
MITAT (P X L X K): 2000 x 162 x 14 mm
MUOTO: 1-sauvainen
HARJAUS: Harjattu
VIISTEET: Miniviisteet kahdella sivulla
ILME: Rauhallinen
M2/PAKETTI: 1,94

Pure Tammi Nature TreS
TUOTENUMERO: 8723924
PINTAKÄSITTELY: Proteco Natura
MITAT (P X L X K): 2281 x 194 x 13 mm
MUOTO: 3-sauvainen
HARJAUS: –
VIISTEET: –
ILME: Rauhallinen
M2/PAKETTI: 2,66

Pure Tammi Nature TreS
TUOTENUMERO: 8723923
PINTAKÄSITTELY: Proteco-lakka
MITAT (P X L X K): 2281 x 194 x 13 mm
MUOTO: 3-sauvainen
HARJAUS: –
VIISTEET: –
ILME: Rauhallinen
M2/PAKETTI: 2,66

Pure Tammi Rustic Plank XT
TUOTENUMERO: 7879003 / 7879004
PINTAKÄSITTELY: Proteco Natura
MITAT (P X L X K): 2000/2200 x 190 x 13 mm
MUOTO: 1-sauvainen
HARJAUS: Harjattu
VIISTEET: Miniviisteet kahdella sivulla
ILME: Eloisa
M2/PAKETTI: 2,28 / 2,51

Pure Tammi Rustic DuoPlank
TUOTENUMERO: 8727003
PINTAKÄSITTELY: Proteco Natura
MITAT (P X L X K): 2281 x 194 x 13 mm
MUOTO: 2-sauvainen
HARJAUS: Harjattu
VIISTEET: –
ILME: Eloisa
M2/PAKETTI: 2,66

Pure Tammi Rustic Plank
TUOTENUMERO: 7876958 / 7876957
PINTAKÄSITTELY: Proteco Natura
MITAT (P X L X K): 2000/2200 x 162 x 14 mm
MUOTO: 1-sauvainen
HARJAUS: Harjattu
VIISTEET: Miniviisteet kahdella sivulla
ILME: Eloisa
M2/PAKETTI: 1,94 / 2,14

Pure Tammi Rustic TreS
TUOTENUMERO: 8723021
PINTAKÄSITTELY: Proteco Natura
MITAT (P X L X K): 2281 x 194 x 13 mm
MUOTO: 3-sauvainen
HARJAUS: –
VIISTEET: –
ILME: Eloisa
M2/PAKETTI: 2,66

Pure Pähkinä TreS
TUOTENUMERO: 8577008
PINTAKÄSITTELY: Proteco Natura
MITAT (P X L X K): 2281 x 194 x 14 mm
MUOTO: 3-sauvainen
HARJAUS: –
VIISTEET: –
ILME: Ilmeikäs
M2/PAKETTI: 2,66

Shade Tammi Cumin MidiPlank
TUOTENUMERO: 41016003
PINTAKÄSITTELY: Proteco Natura
MITAT (P X L X K): 1850 x 134 x 13 mm
MUOTO: 1-sauvainen
HARJAUS: –
VIISTEET: Miniviisteet kahdella sivulla
ILME: Rauhallinen
M2/PAKETTI: 1,98
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Viva Tammi White (1-sauvainen)
TUOTENUMERO: 7828013
PINTAKÄSITTELY: Proteco Natura
MITAT (P X L X K): 1220 x 190 x 8,5 mm
MUOTO: 1-sauvainen
HARJAUS: Harjattu
VIISTEET: Mikroviisteet neljällä sivulla
ILME: Rauhallinen
M2/PAKETTI: 1,85

Kova ja kestävä kovapuulattia, jossa on 
HDF-ydin. Uiva asennus Ultraloc-lukkopont-
tijärjestelmällä.

Viva Tammi Off-white (1-sauvainen)
TUOTENUMERO: 7828012
PINTAKÄSITTELY: Proteco Natura
MITAT (P X L X K): 1220 x 190 x 8,5 mm
MUOTO: 1-sauvainen
HARJAUS: Harjattu
VIISTEET: Mikroviisteet neljällä sivulla
ILME: Rauhallinen
M2/PAKETTI: 1,85

Viva Tammi Frost (3-sauvainen)
TUOTENUMERO: 7828017
PINTAKÄSITTELY: Proteco Natura
MITAT (P X L X K): 1220 x 190 x 8,5 mm
MUOTO: 3-sauvainen
HARJAUS: –
VIISTEET: –
ILME: Eloisa
M2/PAKETTI: 1,85

Viva Pähkinä (3-sauvainen)
TUOTENUMERO: 8581002
PINTAKÄSITTELY: Proteco Natura
MITAT (P X L X K): 1220 x 190 x 8,5 mm
MUOTO: 3-sauvainen
HARJAUS: –
VIISTEET: –
ILME: Ilmeikäs
M2/PAKETTI: 1,85

Viva Line Pähkinä
TUOTENUMERO: 8582002
PINTAKÄSITTELY: Proteco Natura
MITAT (P X L X K): 1220 x 110 x 8,5 mm
MUOTO: 1-sauvainen
HARJAUS: –
VIISTEET: Mikroviisteet neljällä sivulla
ILME: Rauhallinen
M2/PAKETTI: 1,61

Puu on luonnonmateriaali, joten sävyerot ja vaihtelut pinnassa ovat normaaleja. Myös pintapuu ja oksien määrä sekä koko vaikuttavat 
ulkonäköön. Voit tutustua mallipaloihin jälleenmyyjällä. Tarkett.fi-sivustolla saatavana oleva lajitelmakirjamme sisältää yleiskatsauksen 
kaikista puulattioistamme ja niiden tarkat tiedot.  Kaikkia lattioita ei ole saatavana kaikissa myymälöissä. Pidätämme oikeuden tehdä 
muutoksia valikoimaan.

VIVA

Viva Tammi White (2-sauvainen)
TUOTENUMERO: 7829002
PINTAKÄSITTELY: Proteco Natura
MITAT (P X L X K): 1220 x 190 x 8,5 mm
MUOTO: 2-sauvainen
HARJAUS: –
VIISTEET: –
ILME: Eloisa
M2/PAKETTI: 1,85

Viva Tammi Pale (3-sauvainen)
TUOTENUMERO: 7828016
PINTAKÄSITTELY: Proteco Natura
MITAT (P X L X K): 1220 x 190 x 8,5 mm
MUOTO: 3-sauvainen
HARJAUS: –
VIISTEET: –
ILME: Eloisa
M2/PAKETTI: 1,85

Viva Tammi (1-sauvainen)
TUOTENUMERO: 7828009
PINTAKÄSITTELY: Proteco Natura
MITAT (P X L X K): 1220 x 190 x 8,5 mm
MUOTO: 1-sauvainen
HARJAUS: Harjattu
VIISTEET: Mikroviisteet neljällä sivulla
ILME: Rauhallinen
M2/PAKETTI: 1,85

Viva Tammi Grey (1-sauvainen)
TUOTENUMERO: 7828014
PINTAKÄSITTELY: Proteco Natura
MITAT (P X L X K): 1220 x 190 x 8,5 mm
MUOTO: 1-sauvainen
HARJAUS: Harjattu
VIISTEET: Mikroviisteet neljällä sivulla
ILME: Rauhallinen
M2/PAKETTI: 1,85

Viva Tammi (3-sauvainen)
TUOTENUMERO: 7828001
PINTAKÄSITTELY: Proteco-lakka
MITAT (P X L X K): 1220 x 190 x 8,5 mm
MUOTO: 3-sauvainen
HARJAUS: –
VIISTEET: –
ILME: Eloisa
M2/PAKETTI: 1,85

Viva Line Tammi
TUOTENUMERO: 7831002
PINTAKÄSITTELY: Proteco Natura
MITAT (P X L X K): 1220 x 110 x 8,5 mm
MUOTO: 1-sauvainen
HARJAUS: –
VIISTEET: Mikroviisteet neljällä sivulla
ILME: Rauhallinen
M2/PAKETTI: 1,61

Viva Line Tammi (harjattu)
TUOTENUMERO: 7831003
PINTAKÄSITTELY: Proteco Natura
MITAT (P X L X K): 1220 x 110 x 8,5 mm
MUOTO: 1-sauvainen
HARJAUS: Harjattu
VIISTEET: Mikroviisteet neljällä sivulla
ILME: Rauhallinen
M2/PAKETTI: 1,61

Viva Tammi (3-sauvainen)
TUOTENUMERO: 7828002
PINTAKÄSITTELY: Proteco Natura
MITAT (P X L X K): 1220 x 190 x 8,5 mm
MUOTO: 3-sauvainen
HARJAUS: –
VIISTEET: –
ILME: Eloisa
M2/PAKETTI: 1,85
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Tarvikkeet
Kaikki mitä tarvitset, kun haluat tehdä vasta-
asennetusta puulattiastasi entistä kauniimman, 
käytännöllisemmän ja kestävämmän.

Askelkulmalistat

Askelkulmalista
MITAT (P X L X K): 2000 x 48 x 19 mm
LATTIAN PAKSUUS: 8,5 mm, Viva
TAMMI: 8791505

Askelkulmalista
MITAT (P X L X K): 2000 x 60 x 26 mm
LATTIAN PAKSUUS: 14 mm, 2-lock
TAMMI: 8791466
TAMMI, KÄSITTELEMÄTÖN: 8791465

Askelkulmalista / porraslista
MITAT (P X L X K): 2000 x 66 x 20/40 x 14 mm
LATTIAN PAKSUUS: 13–14 mm
TAMMI: 8791446

Eritasolista
MITAT (P X L X K): 2000 x 58 x 19 mm
LATTIAN PAKSUUS: 13–17 mm
TAMMI: 8791107
TAMMI, KÄSITTELEMÄTÖN: 8791105

Päätelista
MITAT (P X L X K): 2000 x 21 x 9 mm
TAMMI: 8791300

Päätelista
MITAT (P X L X K): 2000 x 32 x 12 mm
LATTIAN PAKSUUS: 8–12 mm
TAMMI: 8791144

Eritasolista
MITAT (P X L X K): 2000 x 44 x 12 mm
LATTIAN PAKSUUS: 8–12 mm
TAMMI: 8791126

T-profiililista
MITAT (P X L X K): 2000 x 58 x 20 mm
LATTIAN PAKSUUS: 13–17 mm
TAMMI: 8791157
TAMMI, KÄSITTELEMÄTÖN: 8791156

Päätelista
MITAT (P X L X K): 2000 x 38 x 19 mm
LATTIAN PAKSUUS: 13–17 mm
TAMMI: 8791136
TAMMI, KÄSITTELEMÄTÖN: 8791134

T-profiililista
MITAT (P X L X K): 2000 x 44 x 12 mm
LATTIAN PAKSUUS: 8–12 mm
TAMMI: 8791175

Massiivipuulistat

Tarkettin askelkulmalistat

Askelkulmalista – integroitu 2
Täysin integroitu ratkaisu suljettuihin askel-
miin. Liimataan alustaan. 
MITAT (P X L X K X P): 1950 x 52 x 44 x14
LATTIAN PAKSUUS: 14 mm, 2-lock 
TAMMI, KÄSITTELEMÄTÖN: 8795042

Askelkulmalista – integroitu 1
Käytetään yhdessä uivan asennuksen 
kanssa. Mahdollistaa lattian liikkeet ja 
avoimien askelmien peittämisen.
MITAT (P X L X K X P): 1950 x 52 x 72 x 14
LATTIAN PAKSUUS: 14 mm, 2-lock 
TAMMI, KÄSITTELEMÄTÖN: 8795250

Käsittelemättömät askelkulmalistat, joiden rakenne on sama kuin vakiomuotoisissa puulattioissamme. 
Parhaan lopputuloksen saat antamalla asennuksen ammattilaisen tehtäväksi. 
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Clipstar-jalkalista
MITAT (P X L X K): 2400 x 80 x 16 mm

Tammi:  8791760

Clipstar-jalkalista
MITAT (P X L X K): 2400 x 60 x 16 mm

Saarni:  8791738
Koivu:  8791783
Pyökki:  8791744
Tammi:  8791734
Tammi, harjattu:  8791843
Pähkinä:  8791745
Valkoinen, folioitu:  8791740
Saarni Ivory:  8791852
Saarni White Pearl:  8791842
Saarni White:  8791741
Tammi Soft Skin:  8791790
Tammi Snow White:  8791855
Tammi Cotton White:  8791841
Tammi White Light:  8791853
Tammi Lime Stone:  8791845
Tammi White:  8791736
Tammi Soft Beige:  8791785
Tammi Blonde:  8791846
Tammi Urban Grey:  8791851
Tammi Warm Grey:  8791854
Tammi Light Grey:  8791757
Tammi Evening Grey:  8791849
Tammi Soft Grey:  8791781
Tammi Old Grey:  8791850
Tammi Graphite:  8791789
Tammi Stone Grey:  8791832
Tammi Nutmeg:  8791791
Tammi Almond:  8791786
Tammi Umber Brown:  8791847
Tammi Italian Brown:  8791788
Tammi Cumin:  8791758
Tammi Old Brown:  8791848
Tammi Charcoal:  8791780

Putkivaippa
Massiivipuu
MITAT: 17,1 mm
TAMMI: 8791810
TAMMI, KÄSITTELEMÄTÖN: 8791825

Putkivaippa
Massiivipuu 
MITAT: 22,0 mm
TAMMI: 8791811
TAMMI, KÄSITTELEMÄTÖN: 8791826

Kaksoisputkivaipat
Massiivipuu 
MITAT (P X L X K): 110 x 50 x 10 mm
Ei esiporattuja reikiä
TAMMI: 8791820
TAMMI, KÄSITTELEMÄTÖN: 8791827

Clipstar-kiinnikkeet
50 kpl/pakkaus

Tuotenumero: 8791800

T-profiililista
MITAT (P X L X K): 2400 x 44 x 12 mm
LATTIAN PAKSUUS: 13–16 mm 
Tammi: 8791601
Tammi, harjattu: 8791602
Tammi, käsittelemätön: 8791603
Tammi Cotton White: 8791604
Tammi White Light: 8791605
Tammi Lime Stone: 8791606
Tammi White: 8791607
Tammi Soft Skin: 8791608
Tammi Soft Beige: 8791609
Tammi Blonde: 8791610
Tammi Warm Grey: 8791611
Tammi Light Grey: 8791612
Tammi Evening Grey: 8791613
Tammi Almond: 8791614
Tammi Old Brown: 8791615

Puuviilulistat

Putkivaipat

 TUOTENUMERO PAKKAUS

Liimalasta – TKB B13 8790211 1
Liimalasta – TKB B5 8790214 1
Tela 250 8790215 1
Tarktool / lyöntirauta  8790210 1
– lattian paksuus 8,5–13 mm
Tarktool / lyöntirauta, Professional  8790202 1
– lattian paksuus 14–22 mm
Muovikiilat  8790204 50
Lyöntikapula uivaan asennukseen – 60 cm 8790206 1
Lyöntikapula liimaukseen – 60 cm 8790209 1
Lyöntikapula Segno-lattian asennukseen – 20 cm 8790208 1
Asennussetti 8790220 1
(muovikiilat, lyöntikapula, Tarktool DIY) 
Asennussetti  8790221 1
(muovikiilat, lyöntikapula, Tarktool Pro) 

Alusmateriaalit

Asennus

Hoito ja ylläpito

Tarkofoam II 2 mm
Askelääntä vaimentava alusmateriaali. Freoniton.
PAKKAUS 15 M2: 8790314
PAKKAUS 70 M2: 8790315

Tarkoflex II 2 mm
Askelääntä vaimentava alusmateriaali, jossa on 
höyrysulkuna 0,1 mm:n PE-kalvo. Freoniton.
PAKKAUS 15 M2: 8790312
PAKKAUS 70 M2: 8790316

Tarkoclean lakatuille lattioille
Tehokas ja hellävarainen yleispuhdistus- 
aine.
TUOTENUMERO: 8792124
PAKKAUS: 1 l 

Tarkoclean öljyvahatuille lattioille
Tiiviste toistuvaan puhdistukseen ja 
ylläpitoon. 
TUOTENUMERO: 8792123
PAKKAUS: 1 l

Refresher öljyvahatuille lattioille
Puhdistaa, suojaa ja vahvistaa öljyvahat-
tua puulattiaa.
TUOTENUMERO: 8792209
PAKKAUS: 1 l

Spraymoppi
Sisältää spraymopin ja mikrokuituisen 
mopin.
TUOTENUMERO: 8792210
PAKKAUS: 1 

Mikrokuitumoppi
Tarrakiinnitys
TUOTENUMERO: 8792208
PAKKAUS: 1

Lumppukuituhuopa
Käytetään puisella alustalla pienten epätasaisuuksien 
vähentämiseen ja äänenvaimennukseen.
PAKKAUS 15 M2: 8790300

PE-kalvo 0,2 mm
Höyrysulku
PAKKAUS 67,5 M2: 8790307

Suojapaperi
Suojaa lattiaa maaliroiskeilta, pieniltä naarmuilta jne.
PAKKAUS 75 M2: 8790308

Lisätietoa kaikista tarvikkeista on sivustossa tarkett.fi
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SÄVY KUULTOVÄRI:: KORJAUSLAKKA 30 ML

Valkoinen : 8793147
Proteco:  8793144
Proteco Natura:  8793145
Proteco ExtraMatt:  8793149

SÄVY KORJAUSKITTI 100 G: KORJAUSSARJA:

Saarni, Koivu  8793142
Saarni, Saarni valkoinen 8793125
Koivu 8793123
Pyökki 8793124 8793142
Tammi vaalea 8793121
Tammi 8793120 8793140
Tammi tumma, Pähkinä 8793122
Kirsikka 8793126
Vaaleanharmaa 8793161
Musta 8793160

Puulattian korjaussarja

Öljyvahatun lattian

Puulattian korjauslakka

Puulattian korjauskitti/-sarja

SÄVY TUOTENRO:
500 – Clear 8790500
501 – Umber 8790501
505 – Lime Stone 8790505
506 – Old Brown 8790506
507 – Urban Grey 8790507
508 – Blonde 8790508
509 – Old Grey 8790509
510 – Opal White 8790510
511 – Driftwood 8790511
512 – Grey 8790512

Korjaussarja
Sisältää 20 eriväristä vahatankoa (sekoitettavia), 
sulatustyökalun ja muovilastan.
TUOTENUMERO: 8793130

Vahatangot – täyttöpakkaus
10 tankoa/laatikko. Väh. 2 tankoa/väri.
TUOTENUMERO: 8793129

korjaussarja
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Tarkett Human-Conscious Design® on 
sitoumuksemme nykyisten ja tulevien 
sukupolvien hyväksi. Haluamme luoda 
lattioita ja urheilupintoja, jotka ovat 
hyväksi sekä ihmisille että ympäristölle. 
Haluamme tehdä sen joka päivä.

Se on kokonaisvaltainen tapa harjoittaa liiketoimintaa, joka 
pystyy kohtaamaan asiakkaidemme odotukset ja planeettamme 
suojelemisen suuret haasteet. Yhteistyössä kumppaniemme kanssa 
voimme tarjota turvallisempia ja terveellisempiä tiloja, joissa ihmiset 
voivat saavuttaa täyden potentiaalinsa.

Kolme sitoumustamme toimivat synergiassa sen varmistamiseksi, 
että Tarkett Human-Conscious Design® ohjaa jokaista päätöstämme 
tutkimuksesta ja suunnittelusta aina valmistukseen ja käyttöiän 
päättymiseen asti.

• Ihmisten syvällinen ymmärtäminen
• Tietoiset valinnat. Ihmisille ja planeetalle
• Sinun kanssasi. Matkan jokaisessa vaiheessa

Tarkettin ympäristötyö
Kiertotalous ja ilmasto

Puulattiamme kestävät pitkään. Ikääntyessään ne 
voidaan kunnostaa, hioa ja lakata tai öljyvahata, jolloin 
ne saavat uuden elämän. Tämä on yksi kiertotalouden 
kivijaloista: tuotteita on voitava huoltaa ja kunnostaa 
siten, että ne säilyttävät teknisen ja esteettisen 
arvonsa mahdollisimman pitkään.

Hukasta energiaa
Kaikki puulattioidemme valmistuksesta syntyvä 
tuotannon ylijäämä hyödynnetään energiana 
tehtaissamme. Ylijäämä myydään muille teollisuu-
denaloille ja hyödynnetään polttoaineena.

Kierrätys
Käytetyt puulattiat ovat tähän asti päätyneet 
energiantuotantoon, jossa niiden energiasisältö 
hyödynnetään. Nyt otamme seuraavan askeleen ja 
aloitamme matkan kohti vaihtoehtoisia tapoja 
kierrättää vanhojen puulattioiden raaka-aineita. 
Olemme toteuttaneet kaksi pilottihanketta, joissa 
käytämme purettujen puulattioiden kulutusker-
roksia uusien lattioiden raaka-aineena ja pyrimme 
kehittämään puulattioiden kierrätystä laajemmassa 
mittakaavassa.

Terveys ja hyvinvointi

Puulattiamme ovat luonnon suunnittelemia. Olemme 
vain auttaneet tekemään niistä kauniita, toimivia ja 
pitkäikäisiä. Haluamme, että lattiamme
luovat turvallisen ja terveellisen ympäristön tiloihin, 
joissa ihmiset asuvat, työskentelevät ja oleskelevat.

Ei liuottimia
Kaikki pintakäsittelyt, joita käytetään puulattiois- 
samme (8,5 mm, 13 mm, 14 mm, 16 mm ja 22 mm), 
ovat olleet jo pitkään täysin liuotteettomia.

Helppo puhdistaa
Tarkettin puulattiat voidaan puhdistaa hellävaraisilla 
ja nihkeillä siivousmenetelmillä ilman vahvoja 
kemikaaleja.

Vain erittäin vähän formaldehydiä
Puusta itsestään ja useimmista puuliimoista vapau-
tuu formaldehydiä. Kaikki puulattiamme täyttävät 
E1-luokan vaatimukset. 

Läpinäkyvyys
Kolmannet osapuolet arvioivat kaikkia raaka-
aineitamme jatkuvasti, ja kerromme sivustollamme 
tuotteiden sisällöstä, raaka-aineiden alkuperästä, 
päästöistä ja ympäristö- ja ilmastovaikutuksista 
rakennustuoteilmoitusten (eBVD, Byggvarudekla-
ration), ympäristöselosteiden (EPD, Environmental 
Product Declaration) ja MHS-todistusten (Material 
Health Statement) muodossa. Käymme jatkuvaa ja 
tiivistä vuoropuhelua ympäristömerkintä- ja ympä-
ristöarviointilaitosten kanssa.

Hyvät raaka-aineet

Tarkettin puulattioista jopa 97 % on uusiutuvaa  
puumateriaalia. Tämä tarkoittaa sitä, että suurin  
osa materiaalista on uusiutuvaa, kunhan metsiä 
hoidetaan vastuullisella tavalla.

Uusiutuvuus ja ilmastoälykkyys
Puut sitovat kasvaessaan hiilidioksidia ilmakehästä,  
ja kun puuta käytetään pitkäikäisissä tuotteissa,  
kuten lattioissa, hiilidioksidi sitoutuu entistä 
pidemmäksi aikaa. Puut sitovat hiilidioksidia usein 
paljon enemmän kuin päästöt, joita metsänhoidosta, 
kuljetuksista ja Tarkettin puulattioiden valmis- 
tuksesta syntyy. Tästä syystä nettopäästöt ovat 
negatiiviset kyseisessä vaiheessa elinkaarta, mikä 
vähentää puulattioiden kasvihuonekaasupäästöjä 
merkittävästi.

Pitkän aikavälin kestävyys
Saamme puuta metsistä, jotka sijaitsevat lähellä 
Euroopan tehtaitamme. Suurin osa puusta tulee  
Ruotsista ja Suomesta, joissa metsiä hoidetaan  
pitkäjänteisesti ja metsien kasvu ylittää hakattujen 
metsien määrän. Teemme yhteistyötä kestävää met-
sänhoitoa ja biologista monimuotoisuutta edistävien 
eurooppalaisten organisaatioiden ja ensisijaisesti  
jo sertifioitujen toimittajien kanssa. Tavoitteenam-
me on, että kaikki tuotteemme ovat FSC®- (FSC® 
C008972) tai PEFC-sertifioituja (PEFC/05-35-125)  
tai ne on valmistettu kierrätyspuusta viimeistään 
vuonna 2030.

Arvioinnit ja hyväksynnät
Kaikki Tarkettin puulattiat täyttävät Joutsenmerkitty-
jen asuntojen vaatimukset.  Tuotteemme on arvioitu 
useimpien Ruotsissa käytössä olevien järjestelmien 
mukaisesti, ja suurimmalla osalla puulattioistamme 
on Cradle to Cradle® -sertifiointi. Vuonna 2023 lan-
seerattava Grace-mallistomme on Joutsenmerkitty, 
ja tavoitteenamme on, että kaikki mallistomme ovat 
Joutsenmerkittyjä vuoteen 2025 mennessä. Kaikilla 
puulattioillamme on myös M1-sertifikaatti.
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